2019

各高等学校：

现将全国高等学校学生信息咨询与就业指导中心《关于开展

2019年全国高校就业创业特色教材课题研究工作的通知》（教毕

指〔2019〕7号）转发给你们，请按照通知要求认真组织，积极

申报。

申报课题的高校请以学校为单位，于 4 月 13 日前将申报材

料 Word 版和 PDF 版（PDF 版须经课题负责人签字并加盖单位公

章）发送至邮箱 zhxx@gxedu.gov.cn，邮件主题请标注“学校全

称+特色教材课题”。我厅学生处对学校的材料进行统计汇总后，

统一报送至全国高等学校学生信息咨询与就业指导中心。

                     广西壮族自治区教育厅办公室

                           2019 年 3 月 13日